
UCHWAŁA NR XXVI/173/2017
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Wójta Gminy Marianowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/198/2013 Rady Gminy Marianowo z  19 września 2013 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Marianowo (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3204), w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zbycie udziałów odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827).”;

2) uchyla się ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo

Wiesław Baraniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3223


		2017-07-24T11:49:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




